

BIJAULI PIPRA PMHSY TO
PASCHIM YADAV TO LA

Schedule XLV From No. 134.

BIHAR P. W.D.

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division Marhaura

DIVISION

Pano Pur

SUB-DIVISION

M.B. 1099

MEASUREMENT BOOK

RBEYBCKRS (J.Y)

Name of work :

Situation of Work-

Agency by which work executed

Date of measurement

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st on A/C Bill</u>					
Name of work: Const. of Road					
From Gijawali Pibra Pmsy					
To Paschim yadav 726					
mmysvy (RRSMP-Gem)					
Agency :- RBEYBCRR (Jv)					
Agreement No :- 08/mmssvy-RRSMP/Gem					
2025-26					
Date of start :- 10/05/2025					
Date of Comp :- 09/05/2026					

Entry Date :- 05/09/2025					
1) Clearing & Grubbing Road					
Land (By manual Means) -					
$2 \times 27 \times 30.0 \times 0.625 = 1012.50 m^2$					
$2 \times 1 \times 10.0 \times 0.625 = 12.50 m^2$					
Total = 1025.00 m ²					
So $\frac{1025.0}{10000} = 0.10$ Hect.					
2) Box Cutting & Excavation for					
Roadways					
$2 \times 16 \times 30.0 \times 0.375 \times 0.75 = 63.0 m^2$					
3) Continuation					

ABSTRACT OF COST

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Clearing & grubbing Road Land - do -					
Qty = 0.10 Hect (vide TMB, Pg-1)					
@ 73,248.75 Rs/Hect - Rs					7325 = 0
2) Box Cutting & Excavation for Roadways in Soil - do -					
Qty = 63.0 m ³ (vide TMB, Pg-1)					
@ 95.97 Rs/m ³ - Rs					6,046 = 0
3) Const. of Granular Sub-Base (4.5% cr-I) - do -					
Qty = 36.72 m ³ (vide TMB, Pg-2)					
@ 2789.51 Rs/m ³ - Rs					1,02,431.20

4) P/V, Laying, Spreading & Comp. (W.B.M cr-3) - do -					
Qty = 27.54 m ³ (vide TMB, Pg-2)					
@ 5,645.02 Rs/m ³ - Rs					1,55,464 = 0
5) Const. of un-reinforced Plain Cement Concrete Pavement (M-3) -					
Qty = 410.89 m ³ (vide TMB, Pg-2)					
@ 7396.13 Rs/m ³ - Rs					3039,003 = 0
					Total = 33,10,269.20
Add G.S.T @ 18% (H) =					5,95,848 = 0
Add L.C @ 1% (H) =					33,103 = 0
Add S.F @ 10% (H) =					52,935 = 0
					Total = 39,91,955 = 0
less 3.11% Rs/Agreement (H) =					1,24,150.20
					Total = 38,67,805 = 0

Continuation

10/11/25
JE
A.E
Panapur